



## TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

<b>TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:</b>	<b>22780</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>MALLASTETTU VEHNÄHIUTALE</b>
<b>PRODUKT:</b>	<b>MÄLTADE VETEFLINGOR</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	<b>Mallastettu vehnähiutale leipien, keksien yms. leivontaan</b>
<b>PRODUKT BESKRIVNING:</b>	<b>Mältade veteflingor för tillverkning av bröd, kex osv.</b>
<b>GTIN:</b>	<b>6418630000965</b>
<b>ALKUPERÄMAA/URSPRUNGLAND:</b>	<b>UK</b>
<b>MYYJÄ/FÖRSÄLJARE</b>	<b>Oy Roberts Ab</b>
<b>AINESOSAT:</b>	<b>Mallastettu VEHNÄ</b>
<b>INGREDIENSER:</b>	<b>Mältat VETE</b>

### RAVINTOSISÄLTÖ\*/NÄRINGSINNEHÅLL\*:

#### 100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

<b>Energiaa/energi</b>	<b>1525 kJ/360 kcal</b>
<b>Rasvaa/fett</b>	<b>2,0 g</b>
- josta tyydyttyneitä/ varav mättat	0,5 g
<b>Hiilihydraatteja/kolhydrat</b>	<b>65,3 g</b>
- joista sokereita/varav sockerarter	5,3 g
<b>Proteiinia/protein</b>	<b>11,0 g</b>
<b>Ravintokuitua/fiber</b>	<b>8,1 g</b>
<b>Suolaa/salt</b>	<b>0,04 g</b>

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

\*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

<b>TEKNISET OMINAISUUDET /TEKNISKA EGENSKAPER:</b>	<b>Tavoite/mål</b>	<b>Raja-arvo/begränsa</b>
<b>Kosteus/fuktighet</b>	<b>7</b>	<b>4 – 10</b>
<b>Väri/färg (Colour Salt° EBC)</b>	<b>50</b>	<b>25 – 75</b>
<b>Paksuus/tjocklek mm</b>	<b>1,37</b>	<b>1 – 1,75</b>
<b>Sakoluku/falltalet Hgberg F.N.</b>	<b>120</b>	<b>100 - 999</b>
<b>Seula/såll -0,50 mm</b>	<b>0</b>	<b>0 – 2</b>

### MIKROBIOLOGINEN LAATU/MIKROBIOLOGISKA KVALITET:

<b>TPC</b>	<b>&lt;500 000</b>
<b>Hiivat ja homeet/jäst och mögel</b>	<b>&lt;5 000</b>
<b>Koliformit/Koliformer</b>	<b>&lt;5 000</b>
<b>E. coli</b>	<b>&lt;10</b>

B. cereus <100  
Salmonella 0/25 g

**KEMIALLINEN LAATU/KEMISKA KVALITET:**

Raaka-aineet täyttävät EU-asetusten määrittelemät vaatimukset pestisidi-, raskasmetalli ja mykotoksiinijäämille. Raaka-aineiden määräysten mukaisuus tutkitaan vuosittain. / Råvaror uppfyllar EU lagstifningens kräver för pesticides, tungmetaller och mykotoxiner. Råvaror analyseras årligen

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:** 12 kk valmistuspäivästä avaamattomassa pakkauksessa  
Säilytetään kuivassa ja viileässä elintarvikkeille tarkoitettussa varastossa

**FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:** 12 månader från tillverkningsdatum i oöppnad förpackning  
Förvaras i ett svalt, torrt i förvaring av livsmedel

**PAKKAUS:** 25 kg/säkki (42x89x7,5cm) 5 säkkiä/kras  
8 krs/lava 40 säkkiä/lava

**PACKNING:** 25 kg/säck (42x89x7,5cm) 5 säck/lager  
8 lager/pall 40 säck/pall

**ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:**

<input type="checkbox"/>	Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/ Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?
<input type="checkbox"/>	Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?
<input type="checkbox"/>	Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)
<input type="checkbox"/>	Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?
<input type="checkbox"/>	Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/ Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad? herajauhe/ vasslepulver
<input checked="" type="checkbox"/>	Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad? vehnä/vete
<input type="checkbox"/>	Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad? Säteilytetty / Bestrålat <input type="checkbox"/> Kyllä/ Ja <input type="checkbox"/> Ei/ Inte
<input type="checkbox"/>	Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri.